
Eelnõu nr 3 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa    21. jaanuar 2026 nr 24 

 

Revisjonikomisjoni 2026. a tööplaani kinnitamine 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 4 ja Muhu Vallavolikogu 

20.09.2023. a määruse 33 „Muhu valla põhimäärus“ § 31 lg 2, Muhu Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada revisjonikomisjoni 2026. aasta tööplaan alljärgnevalt:  

 

I kvartal Tööplaani kinnitamine ja komisjoni liikmete koolitused. 

II kvartal • Revideerimistegevused valla hallatavas asutuses Muhu Lasteaed 

Munuke. 

• Valla majandusaasta aruande läbivaatamine- komisjoni arvamus 

esitatakse juuni volikogu istungiks. 

 

III kvartal Revideerimistegevuse analüüs.  

IV kvartal Revideerimistegevuste aruande koostamine. Aruanne esitatakse detsembri 

volikogu istungiks.  

 

2. Muhu Vallavolikogul on õigus teha ettepanekuid täiendavate kontrollimiste teostamiseks 

revisjonikomisjoni tööplaani väliselt. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse kohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marian Salum 

volikogu esimees 


